
    
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН 

ДРОФИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Внеочередная 48-я сессия 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27.05.2024 года    с. Дрофино      № 2 
Об отмене решения № 4 от 05.11.2015года  

«Об утверждении административного регламента  

по предоставлению муниципальной  услуги   

«Утверждение и выдача схем расположения  

земельных участков на кадастровом плане  

территории» 

 

В целях приведения нормативно-правовых актов Дрофинского сельского поселения 

в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Экспертного заключения Министерства 

Юстиции от 27.11.2017 года Уставом Дрофинского сельского поселения, 

Дрофинский сельский совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1 Отменить решение 13-ой сессии  Дрофинского сельского совета Нижнегорского 

района Республики Крым от -05.11.2015г. №4 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Утверждение и выдача 

схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» 

 

2.Обнародовать данное решение на официальной странице муниципального 

образования Дрофинское сельское поселение Нижнегорского района на портале 

Правительства Республики Крым rk.gov.ru в разделе «Нижнегорский район. 

Муниципальные образования. Дрофинское сельское поселение», на 

информационном стенде администрации Дрофинского сельского поселения по 

адресу: с. Дрофино, ул.Садовая  д.9. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего порядка оставляю за собой 

 
Председатель Дрофинского сельского 

совета - глава администрации 

Дрофинского сельского поселения      Э.Э.Паниев 


